
UCHWAŁA NR XXVIII/240/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok  oraz zmiany planu finansowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 675.444,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 275.444,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Powstały deficyt budżetu 8.597.807,80 zł zostanie sfinansowany przychodami z:

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.761.160,00 zł,

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 4.836.647,80 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2016 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Strykowie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: 60793370-BC85-40EF-8CC8-6B8C63C279CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/240/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2016 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

40 448 340,00 -203 228,00 0,00 40 245 112,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

12 373 332,00 -203 228,00 0,00 12 170 104,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000 000,00 -203 228,00 0,00 3 796 772,00

758     Różne rozliczenia 11 022 722,46 0,00 203 228,00 11 225 950,46

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 203 228,00 203 228,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 203 228,00 203 228,00

852     Pomoc społeczna 975 974,00 0,00 275 444,63 1 251 418,63

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 275 444,63 275 444,63

Id: 60793370-BC85-40EF-8CC8-6B8C63C279CE. Podpisany Strona 1



  85295   Pozostała działalność 116 528,00 0,00 275 444,63 391 972,63

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 275 444,63 275 444,63

    2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 275 444,63 275 444,63

bieżące 55 523 297,46 -203 228,00 478 672,63 55 798 742,09

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 275 444,63 275 444,63

majątkowe

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

majątkowe 721 433,18 0,00 400 000,00 1 121 433,18

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 244 730,64 -203 228,00 878 672,63 56 920 175,27

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 275 444,63 275 444,63

Id: 60793370-BC85-40EF-8CC8-6B8C63C279CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/240/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2016 ROK po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4077313 4048013 2883785 1822214 1061571 0 1164228 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275444,63 275444,63 0 0 0 0 0 275444,63 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4352757,63 4323457,63 2883785 1822214 1061571 0 1164228 275444,63 0 0 29300 29300 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 288028 288028 69500 0 69500 0 218528 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275444,63 275444,63 0 0 0 0 0 275444,63 0 0 0 0 0 0

po zmianach 563472,63 563472,63 69500 0 69500 0 218528 275444,63 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65242538,44 50354754,97 41719739,97 21973743,05 19745996,92 5842970 2372045 0 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275444,63 275444,63 0 0 0 0 0 275444,63 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65517983,07 50630199,6 41719739,97 21973743,05 19745996,92 5842970 2372045 275444,63 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

Id: 60793370-BC85-40EF-8CC8-6B8C63C279CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/240/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2016 rok

L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody
Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

6.415.000,08
6.015.000,08

4.836.647,80
4.836.647,80

 

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992

 

2.253.840,08
2.253.840,08

Ogółem
11.251.647,88
10.851.647,88

2.253.840,08
2.253.840,08

Id: 60793370-BC85-40EF-8CC8-6B8C63C279CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/240/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W STRYKOWIE NA 2016 ROK

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2016 rok
Przed zmianą
Po zmianie

I. Stan środków obrotowych na początek roku 590.000,00
590.000,00

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym:
8.288.387,06
8.323.387,06

1. Przychody własne 7.568.387,06
7.603.387,06

2. Dotacje:
przedmiotowa

720.000,00
720.000,00

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym:
8.258.387,06
8.293.387,06

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

4.067.000,00
4.067.000,00

2. Pozostałe wydatki bieżące 4.121.136,00
4.121.136,00

3. Wydatki inwestycyjne
70.251,06
105.251,06

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 620.000,00
620.000,00

Id: 60793370-BC85-40EF-8CC8-6B8C63C279CE. Podpisany Strona 1


		2016-12-15T11:35:17+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




